

Od:
Wysłano: czwartek, 20 sierpnia 2020 13:31
Do: undisclosed-recipients:
Temat: Wniosek o udostępnienie informacji publicznej / KUJAWSKO-POMORSKIE 20.08.2020 (A)
Załączniki: ZAPYTANIE_JST_WIERZYTELNOŚCI.xlsx

Szanowni Państwo,

W załączeniu przesyłam wniosek o udostępnienie informacji publicznej.

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Zwracam się o udzielenie informacji publicznej w trybie art. 2 ust. 1 i art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1429 ze zm.), dalej: "Ustawa" w następującym zakresie:

1. Czy jednostka samorządu terytorialnego lub jej jednostki organizacyjne posiada wierzycelności (części wierzycelności) z tytułu dostawy towarów lub świadczenia usług na terytorium kraju, których nieściągalność została uprawdopodobniona w trybie art. 89a ust. 1a ustawy o podatku od towarów i usług w sytuacji, gdy:

- a) dostawa towarów lub świadczenie usług zostało dokonane na rzecz podmiotu, który był w trakcie postępowania restrukturyzacyjnego w rozumieniu ustawy z dnia 15 maja 2015 r. - Prawo restrukturyzacyjne (Dz. U. z 2019 r. poz. 243, z późn. zm.), postępowania upadłościowego lub w trakcie likwidacji lub
- b) podmiot, na rzecz którego dokonano dostawy towarów lub świadczenia usług w okresie, w którym nieściągalność wierzycelności została uznana za uprawdopodobnioną, był w trakcie postępowania restrukturyzacyjnego w rozumieniu ustawy z dnia 15 maja 2015 r. - Prawo restrukturyzacyjne (Dz. U. z 2019 r. poz. 243, z późn. zm.), postępowania upadłościowego lub w trakcie likwidacji.

2. W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie nr 1, proszę o wskazanie:

- a) wartości brutto i wartości VAT takich wierzycelności (z wyszczególnieniem wartości w odniesieniu do sytuacji z lit. a i lit. b pytania nr 1),
- b) liczby kontrahentów będących w trakcie postępowania restrukturyzacyjnego w rozumieniu ustawy z dnia 15 maja 2015 r. - Prawo restrukturyzacyjne (Dz. U. z 2019 r. poz. 243, z późn. zm.), postępowania upadłościowego lub w trakcie likwidacji (z wyszczególnieniem liczby kontrahentów w odniesieniu do sytuacji z lit. a i lit. b pytania nr 1).

Ponadto proszę o udzielenie informacji, o której mowa w pkt 2 w rozbiu na wierzycelności z faktur wystawionych (i) od 1 stycznia 2018 r. do dnia udzielenia informacji publicznej oraz faktur wystawionych (ii) od 1 stycznia 2015 r. do 31 grudnia 2017 r.

Jednocześnie na podstawie art. 14 ust. 1 Ustawy, wnoszę o udostępnienie mi powyższych informacji poprzez przesłanie informacji pocztą elektroniczną na adres: _____ **poprzez uzupełnienie załączonego**

pliku: _____

Z poważaniem

PYTANIE 1

1. Czy jednostka samorządu terytorialnego lub jej jednostki organizacyjne posiada wierzitelności (części wierzitelności) z tytułu dostawy towarów lub świadczenia usług na terytorium kraju, których nieściągalność została uprawdopodobniona w trybie art. 89a ust. 1a ustawy o podatku od towarów i usług w sytuacji, gdy:

a) dostawa towarów lub świadczenie usług zostało dokonane na rzecz podmiotu, który był w trakcie postępowania restrukturyzacyjnego w rozumieniu ustawy z dnia 15 maja 2015 r. - Prawo restrukturyzacyjne (Dz. U. z 2019 r. poz. 243, z późn. zm.), postępowania upadłościowego lub w trakcie likwidacji lub

b) podmiot, na rzecz którego dokonano dostawy towarów lub świadczenia usług w okresie, w którym nieściągalność wierzitelności została uznana za uprawdopodobnioną, był w trakcie postępowania restrukturyzacyjnego w rozumieniu ustawy z dnia 15 maja 2015 r. - Prawo restrukturyzacyjne (Dz. U. z 2019 r. poz. 243, z późn. zm.), postępowania upadłościowego lub w trakcie likwidacji.

ODPOWIEDŹ:**PYTANIE 2**

2. W przypadku odpowiedzi twierdzącej na pytanie nr 1, proszę o wskazanie:

a) wartości brutto i wartości VAT takich wierzitelności (z wyszczególnieniem wartości w odniesieniu do sytuacji z lit. a i lit. b pytania nr 1),

b) liczby kontrahentów będących w trakcie postępowania restrukturyzacyjnego w rozumieniu ustawy z dnia 15 maja 2015 r. - Prawo restrukturyzacyjne (Dz. U. z 2019 r. poz. 243, z późn. zm.), postępowania upadłościowego lub w trakcie likwidacji (z wyszczególnieniem liczby kontrahentów w odniesieniu do sytuacji z lit. a i lit. b pytania nr 1).

ODPOWIEDŹ: